

शहीद भगत सिंह सांध्य महाविद्यालय
(दिल्ली विश्वविद्यालय)

8th May, 2025

सूचना/NOTICE

चतुर्थ एवं छठे सेमेस्टर के सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उनके आंतरिक मूल्यांकन (IA) के अंक 9 एवं 10 मई, 2025 (शुक्रवार एवं शनिवार) को ERP पोर्टल पर प्रदर्शित किए जाएंगे। अंकों से संबंधित किसी भी प्रकार की शिकायत होने पर विद्यार्थी संबंधित शिक्षकों के संज्ञान में ला सकते हैं। नियत तिथि (10 मई, 2025) के पश्चात किसी भी अन्य शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा।

All the Students of IV and VI Semester are hereby informed that their marks of Internal Assessment (IA) will be displayed on the ERP portal on the 9th and 10th of May, 2025 (Friday and Saturday). Students, having any kind of grievances relating to the marks, may bring it to the notice of the teachers concerned. After the due date (10th May, 2025), no further grievances will be entertained.



(प्रा. अरुण कुमार अत्री)

प्राचार्य

1. छात्र सूचना बोर्ड
2. अनुभाग अधिकारी प्रशासन
3. कॉलेज की वेबसाइट
4. ईआरपी पोर्टल